

**White Holding A/S**  
**CVR-nr. 31284910**  
**Strandvejen 257**  
**2920 Charlottenlund**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kjeld Kornum

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Koncernens resultatopgørelse for 2015	16
Koncernens balance pr. 31.12.2015	17
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015	19
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015	20
Koncernens noter	21
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015	26
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015	27
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015	29
Modervirksomhedens noter	30

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

White Holding A/S  
Strandvejen 257  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31284910  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 39900661  
Telefax: 39900602  
E-mail: ls@bbdistribution.dk

### **Bestyrelse**

Kjeld Kornum, formand  
Anita Heske  
Ole Damm

### **Direktion**

Ole Damm, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2015</b> <b>t.kr.</b>	<b>2014</b> <b>t.kr.</b>	<b>2013</b> <b>t.kr.</b>	<b>2012</b> <b>t.kr.</b>	<b>2011</b> <b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>					
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	10.126	12.486	18.160	27.547	28.159
Driftsresultat	(14.238)	(12.812)	(4.234)	6.586	8.010
Resultat af finansielle poster	1.029	(6.950)	1.292	1.407	2.002
Årets resultat	(11.626)	(18.206)	(5.699)	2.789	4.283
Samlede aktiver	113.458	160.944	175.157	200.328	203.695
Investeringer i materielle anlægsaktiver	221	468	16.284	1.155	555
Egenkapital	110.418	122.517	164.139	191.541	193.587
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (%)	(10,0)	(12,7)	(3,2)	1,4	2,2
Soliditetsgrad (%)	97,3	76,1	93,7	95,6	95,0

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Moderselskabets aktivitet består af investering i værdipapirer samt ejerskabet af BB Distribution, Denmark A/S og SOS Sportswear Denmark ApS.

Koncernens hovedformål er at drive handelsvirksomhed med import, salg og markedsføring af mærkevarer samt hertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Hovedparten af koncernens omsætning vedrører Björn Borg-produkter.

Bruttofortjenesten er faldet i 2015 og skyldes især markedsforholdene for dattervirksomheden BB Distributions produkter. Udviklingen i SOS har ikke nået ledelsens forventninger i 2015, men ledelsen vurderer at dette nås i 2016.

Ledelsen vurderer, at årets resultat ikke er tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ingen.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Ingen.

### Forventet udvikling

Det er ledelsens vurdering, at de fortsat afholdte investeringer i markedsføring og lancering af ny strategi vil resultere i et forbedret resultat i den ene dattervirksomhed i 2016. Det forventes, at SOS Sportswear vil slå igennem i 2016, og samtidig forventes det, at markedet for Björn Borg-produkter har nået et stabilt niveau.

Det forventes derfor, at koncernens resultat for 2016 vil blive markant bedre end indeværende regnskabsår.

### Særlige risici

#### Forretningsmæssige risici

Koncernen er eksponeret for markedsrisici, herunder modeudsving mv.

#### Finansielle risici

Koncernens varer indkøbes i Asien, og der knytter sig derfor risici til udsving i valutakurser.

### Videnressourcer

Koncernens medarbejdere deltager løbende i kurser mv., som er med til at sikre et fortsat højt kendskab til koncernens produkter og de markedsforhold, der gælder.



## **Ledelsesberetning**

### **Miljømæssige forhold**

Koncernen forsøger i tråd med samfundsudviklingen at holde fokus på at drive virksomhed på en miljørigtig måde.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernen udvidede sine aktiviteter forrige år til også at omhandle produktudvikling, design og produktion.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

## Koncernens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>10.125.615</b>	<b>12.486</b>
Personaleomkostninger	2	(10.303.993)	(10.442)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(14.059.347)</u>	<u>(14.856)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(14.237.725)</b>	<b>(12.812)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		208.093	(6.392)
Andre finansielle indtægter	4	977.469	647
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(156.440)</u>	<u>(1.205)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(13.208.603)</b>	<b>(19.762)</b>
Skat af ordinært resultat	6	<u>2.108</u>	<u>(201)</u>
<b>Koncernens resultat</b>		<b><u>(13.206.495)</u></b>	<b><u>(19.963)</u></b>
Minoritetsinteressers andel af resultatet		<u>1.580.523</u>	<u>1.757</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(11.625.972)</u></u></b>	<b><u><u>(18.206)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.625.972)</u>	<u>(18.206)</u>
		<b><u>(11.625.972)</u></b>	<b><u>(18.206)</u></b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		24.286.314	36.430
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b><u>24.286.314</u></b>	<b><u>36.430</u></b>
Grunde og bygninger		36.743.668	38.018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		944.704	2.057
Indretning af lejede lokaler		491.033	600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>38.179.405</u></b>	<b><u>40.675</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Deposita		37.350	0
Andre tilgodehavender		408.836	255
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>9</b>	<b><u>446.186</u></b>	<b><u>255</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>62.911.905</u></b>	<b><u>77.360</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		15.658.476	16.202
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>15.658.476</u></b>	<b><u>16.202</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.771.804	10.186
Andre tilgodehavender		513.119	435
Tilgodehavende selskabsskat		587.973	939
Periodeafgrænsningsposter		2.013.230	2.629
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.886.126</u></b>	<b><u>14.189</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		548.444	30.305
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>548.444</u></b>	<b><u>30.305</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>22.453.509</u></b>	<b><u>22.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>50.546.555</u></b>	<b><u>83.584</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>113.458.460</u></b>	<b><u>160.944</u></b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000
Overført overskud eller underskud		<u>100.417.750</u>	<u>112.517</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>110.417.750</u></b>	<b><u>122.517</u></b>
<b>Minoritetsinteresser</b>		<b><u>(6.540.559)</u></b>	<b><u>(4.960)</u></b>
Udskudt skat		<u>183.049</u>	<u>331</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>183.049</u></b>	<b><u>331</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	3.234
Anden gæld		<u>225.000</u>	<u>180</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>225.000</u></b>	<b><u>3.414</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.050.606	4.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.667.464	30.267
Anden gæld	12	<u>4.455.150</u>	<u>4.941</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.173.220</u></b>	<b><u>39.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.398.220</u></b>	<b><u>43.056</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>113.458.460</u></b>	<b><u>160.944</u></b>
Dattervirksomheder	10		
Eventualforpligtelser	15		

**Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.000.000	112.517.128	122.517.128
Værdireguleringer	0	(618.829)	(618.829)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	145.425	145.425
Årets resultat	0	(11.625.974)	(11.625.974)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>100.417.750</b>	<b>110.417.750</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Driftsresultat		(14.237.725)	(12.812)
Af- og nedskrivninger		14.059.347	14.856
Andre hensatte forpligtelser		(618.829)	3.208
Ændringer i arbejdskapital	13	2.238.734	(889)
Øvrige reguleringer		<u>0</u>	<u>99</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>1.441.527</b>	<b>4.462</b>
Modtagne finansielle indtægter		977.469	647
Betalte finansielle omkostninger		(156.440)	(1.205)
Ekstraordinære indbetalinger	14	208.093	0
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>363.122</u>	<u>590</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>2.833.771</b>	<b>4.494</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(221.000)	(467)
Salg af materielle anlægsaktiver		800.000	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		(190.875)	0
Salg af finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>126</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>388.125</b>	<b>(341)</b>
Afdrag på lån mv.		(3.400.019)	(58)
Udbetalt udbytte		0	100
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		<u>(30.012.836)</u>	<u>30.000</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(33.412.855)</b>	<b>30.042</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(30.190.959)</b>	<b>34.195</b>
Likvider primo		<u>53.192.912</u>	<u>19.198</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>23.001.953</b>	<b>53.393</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		22.453.509	22.888
Værdipapirer		<u>548.444</u>	<u>30.305</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>23.001.953</b>	<b>53.193</b>

## Koncernens noter

### 1. Bruttofortjeneste

I henhold til årsregnskabslovens § 32 har selskabet af konkurrencemæssige årsager sammendraget omsætningen mv. i bruttofortjenesten.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	9.112.151	9.185
Pensioner	215.944	234
Andre omkostninger til social sikring	975.898	1.023
	<b>10.303.993</b>	<b>10.442</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>20</b>	<b>20</b>
	<b>Ledelsesvederlag</b>	<b>Ledelsesvederlag</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Samlet for ledelseskategorier	2.308.346	2.486
	<b>2.308.346</b>	<b>2.486</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.143.158	12.202
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.916.189	2.654
	<b>14.059.347</b>	<b>14.856</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	37.304	72
Valutakursreguleringer	279.013	22
Dagsværdireguleringer	160.394	26
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	10.325	9
Øvrige finansielle indtægter	490.433	518
	<b>977.469</b>	<b>647</b>

## Koncernens noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	63.337	27
Valutakursreguleringer	(13.643)	11
Dagsværdireguleringer	0	149
Øvrige finansielle omkostninger	106.746	1.018
	<u><b>156.440</b></u>	<u><b>1.205</b></u>

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	25.465	245
Ændring af udskudt skat	(8.530)	33
Regulering vedrørende tidligere år	0	(67)
Effekt af ændrede skattesatser	(19.043)	(10)
	<u><b>(2.108)</b></u>	<u><b>201</b></u>

	<u>Færdiggjorte</u> <u>udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>kr.</u>	<u>Erhvervede</u> <u>immaterielle</u> <u>anlægsaktiver</u> <u>kr.</u>	<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	294.670	100.000	121.431.578
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>294.670</b></u>	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>121.431.578</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(294.670)	(100.000)	(85.002.106)
Årets afskrivninger	0	0	(12.143.158)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(294.670)</b></u>	<u><b>(100.000)</b></u>	<u><b>(97.145.264)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>24.286.314</b></u>



## Koncernens noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	44.329.745	5.519.713	1.092.276
Tilgange	0	221.000	0
Afgange	0	(1.891.199)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>44.329.745</b>	<b>3.849.514</b>	<b>1.092.276</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.312.359)	(3.462.766)	(492.015)
Årets afskrivninger	(1.273.718)	(533.243)	(109.228)
Tilbageførsel ved afgange	0	1.091.199	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.586.077)</b>	<b>(2.904.810)</b>	<b>(601.243)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>36.743.668</b>	<b>944.704</b>	<b>491.033</b>

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>9. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	7.749.535	0	255.311
Tilgange	0	37.350	153.525
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.749.535</b>	<b>37.350</b>	<b>408.836</b>
Andre reguleringer	680.551	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>680.551</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(7.749.535)	0	0
Andel af årets resultat	(680.551)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.430.086)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>37.350</b>	<b>408.836</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
<b>10. Dattervirksomheder</b>			
BB Distribution, Denmark A/S	Charlottenlund	A/S	100,0
SOS Sportswear Denmark ApS	Charlottenlund	ApS	74,0

## Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>11. Associerede virksomheder</b>		
SOS Brand AB	Veberöd, Sve- rige	50,0
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>12. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	682.452	913
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	116.870	98
Feriepengeforpligtelser	985.914	1.036
Andre skyldige omkostninger	2.669.914	2.894
	<b>4.455.150</b>	<b>4.941</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>13. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	544.062	(4.175)
Ændring i tilgodehavender	1.952.138	5.624
Ændring i leverandørgæld mv.	(257.466)	(2.338)
	<b>2.238.734</b>	<b>(889)</b>

## 14. Ekstraordinære indbetalinger

Ekstraordinære indbetalinger består af nedskrevet indbetaling fra associerede virksomheder.

## 15. Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået lejekontrakt for 2 lejemål, hvorefter der påhviler koncernen en eventualforpligtelse på 147 t.kr. vedrørende opsigelsesvarsel. Derudover har koncernen indgået en tidsbegrænset lejekontrakt vedrørende butikslokaler med Københavns Lufthavne A/S. Lejen er omsætningsbestemt, hvorfor den ikke kan opgøres nøjagtigt. Der påhviler dog koncernen en minimumsforpligtelse på 183 t.kr. pr. 31.12.2015.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.

**Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(146.875)</b>	<b>(101)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(11.945.717)	(11.408)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		208.093	(6.392)
Andre finansielle indtægter	1	393.228	477
Andre finansielle omkostninger		<u>(106.746)</u>	<u>(1.006)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(11.598.017)</b>	<b>(18.430)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(27.955)</u>	<u>224</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(11.625.972)</u></b>	<b><u>(18.206)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(11.625.972)</u>	<u>(18.206)</u>
		<b><u>(11.625.972)</u></b>	<b><u>(18.206)</u></b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.319.075	76.240
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>63.319.075</u>	<u>76.240</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>63.319.075</u>	<u>76.240</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4	27.882.853	25.533
Andre tilgodehavender		77.969	180
Tilgodehavende selskabsskat		560.018	1.677
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.520.840</u>	<u>27.390</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	29.908
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>0</u>	<u>29.908</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>18.677.835</u>	<u>18.062</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>47.198.675</u>	<u>75.360</u>
<b>Aktiver</b>		<u>110.517.750</u>	<u>151.600</u>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	10.000.000	10.000
Overført overskud eller underskud		<u>100.417.750</u>	<u>112.517</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>110.417.750</u></b>	<b><u>122.517</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	29.000
Anden gæld		<u>100.000</u>	<u>83</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>29.083</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>29.083</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>110.517.750</u></b>	<b><u>151.600</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Ejerforhold	8		

**Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.000.000	112.517.126	122.517.126
Værdireguleringer	0	(473.404)	(473.404)
Årets resultat	0	(11.625.972)	(11.625.972)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>100.417.750</b>	<b>110.417.750</b>

## Modervirksomhedens noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	327.207	300
Øvrige finansielle indtægter	<u>66.021</u>	<u>177</u>
	<b><u>393.228</u></b>	<b><u>477</u></b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	27.955	(157)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(67)</u>
	<b><u>27.955</u></b>	<b><u>(224)</u></b>
	<u>Kapitalandele</u> <u>i tilknyttede</u> <u>virksomheder</u> kr.	<u>Kapitalandele</u> <u>i associerede</u> <u>virksomheder</u> kr.
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	<u>165.067.240</u>	<u>7.749.535</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>165.067.240</u></b>	<b><u>7.749.535</u></b>
Andre reguleringer	<u>0</u>	<u>680.551</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>680.551</u></b>
Nedskrivninger primo	(88.827.457)	(7.749.535)
Egenkapitalreguleringer	(473.404)	0
Afskrivninger på goodwill	(12.143.158)	0
Andel af årets resultat	197.441	(680.551)
Udbytte	(5.000.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>4.498.413</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(101.748.165)</u></b>	<b><u>(8.430.086)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>63.319.075</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavendet hos den tilknyttede virksomhed SOS Sportswear Denmark ApS er i henhold til anvendt regnskabspraksis nedskrevet med den negative indre værdi af kapitalandelene.

## Modervirksomhedens noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	10.000.000	1	10.000.000
	<b>10.000.000</b>		<b>10.000.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Hæftelsen udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i det pågældende selskab, der ejes direkte eller indirekte af selskabet.

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavendet hos dattervirksomheden SOS Sportswear Denmark ApS. Tilgodehavendet udgør 29.382 t.kr. pr. 31.12.2015 før modregning af negativ indre værdi.

## 7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende nærtstående parter har bestemmende indflydelse på White Holding A/S:

Ole Damm, Klampenborg, administrerende direktør

Anita Heske, Klampenborg

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ole Damm, Drachmannsvej 19, 2920 Klampenborg

Anita Heske, Klampenborg 35c, 2920 Klampenborg